

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
към 31 декември 2017 г.

	Прило- жение №	31.12.2017 хил. лв.	31.12.2016 хил. лв.
Нетекущи активи			
Дълготрайни материални и нематериални активи	3	38 893	42 332
Инвестиции в дъщерни и в други дружества	4	30 022	30 022
Дългосрочни вземания	5	3 381	3 303
Отсрочени данъчни активи	6	984	835
Всичко нетекущи активи		73 280	76 492
Текущи активи			
Материални запаси	7	6 110	6 772
Вземания и предоставени аванси	8	26 236	27 260
Парични средства	9	3 795	2 790
Всичко текущи активи		36 141	36 822
Всичко активи		109 421	113 314
Капитал			
Основен капитал	10	6 493	6 493
Натрупани резултати		99 144	101 007
Всичко капитал		105 637	107 500
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни банкови заеми	11	188	568
Задължения по лизингови договори	12	2	64
Други дългосрочни задължения	13	354	501
Всичко нетекущи пасиви		544	1 133
Текущи пасиви	14	3 240	4 681
Всичко пасиви		3 784	5 814
Всичко капитал и пасиви		109 421	113 314

Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов



Съставител:
Албена Петрова

Съгласно одиторски доклад:



01 март 2018 г.

Приложението от стр. 7 до стр. 31 е неразделна част от настоящия финансов отчет.

ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
за годината, завършваща към 31 декември 2017

	Прило- жение	Годината, завършваща на 31.12.2017 хил. лв.	Годината, завършваща на 31.12.2016 хил. лв.
Приходи от продажби	15	11 670	11 081
Други приходи от дейността	16	371	1 912
Общо приходи от дейността		12 041	12 993
Разходи за материали	17	2 523	2 591
Разходи за външни услуги	18	1 630	1 763
Разходи за персонала	19	4 308	4 179
Разходи за амортизация		2 898	3 018
Други оперативни разходи	20	2 788	1 829
Всичко разходи по икономически елементи		14 147	13 380
Балансова стойност на продадените стоки		166	360
Финансови приходи	21	520	671
Финансови разходи	22	269	101
Всичко финансови приходи/(разходи)		251	570
Печалба/(загуба) преди облагане с данъци		(2 021)	(177)
Приходи/(разходи) за данъци върху печалбата	23	170	94
Общ всеобхватен доход/(загуба) за периода		(1 851)	(83)
Доход/(загуба) на една акция в лв.	24	(0,29)	(0,01)

Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов



Съставител:
Албена Петрова

Съгласно одиторски доклад:



01 март 2018 г.

Приложението от стр. 7 до стр. 31 е неразделна част от настоящия финансов отчет.

ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В КАПИТАЛА
за годината, завършваща към 31 декември 2017

	Основен капитал		Законови и допълнителни резерви		Други резерви		Неразпределени печалби		Общо капитал	
	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.	ХИЛ. ЛВ.
Салдо към 1 януари 2016 г.	6 493	98 216	598	3 222	(946)				107 583	
Прехвърляне в неразпределените печалби	-	-	-	(946)	946	-				
Процентен резерв на отписани активи	-	-	(168)	168	-	-				
Общ всеобхватен доход за периода	-	-	-	-	(83)					
Салдо на 31 декември 2016 г.	6 493	98 216	430	2 444	(83)				107 500	
Прехвърляне в неразпределените печалби	-	-	-	(83)	83	-				
Други изменения в резервите за периода	-	-	-	(12)	-	(12)				
Общ всеобхватен доход за периода	-	-	-	-	(1 851)					
Салдо към 31 декември 2017 г.	6 493	98 216	430	2 349	(1 851)				105 637	

Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов



Съставител:

Албена Петрова

01 март 2018 г.

Съгласно одиторски доклад:



Приложение от стр. 7 до стр. 31 е неразделна част от настоящия финансов отчет.

Индивидуален годишен финансов отчет към 31 декември 2017 г.

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
за годината, завършваща към 31 декември 2017

	Годината, завършваща на 31.12.2017 хил. лв.	Годината, завършваща на 31.12.2016 хил. лв.
Наличности от парични средства на 1 януари	2 790	761
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти и други дебитори	12 279	13 863
Плащания на доставчици и други кредитори	(5 317)	(5 438)
Плащания за заплати, осигуровки и други	(4 647)	(3 735)
Изплатени данъци	(1 893)	(881)
Други парични плащания	(398)	(9)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	24	3 800
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Плащане за покупка на дълготрайни активи	(708)	(1 764)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи	1 381	-
Възстановени заеми	995	80
Получени дивиденди	-	772
Предоставени заеми	-	(97)
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност	1 668	(1 009)
Парични потоци от финансова дейност		
Получени заеми	80	19
Платени заеми	(532)	(607)
Платени лизингови вноски	(92)	(105)
Платени лихви и банкови комисионни	(139)	(66)
Нетни парични потоци от финансова дейност	(683)	(759)
Изменение на наличностите през годината	1 009	2 032
Нетни изменения във валутните курсове	(4)	(3)
Парични наличности в края на периода	3 795	2 790
в това число блокирани парични средства	77	-

Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов

Съставител:
Албена Петрова

01 март 2018 г.

Съгласно одиторски доклад:



Приложението от стр. 7 до стр. 31 е неразделна част от настоящия финансов отчет.